[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
14.03.2025                                                                                                   № 34/305
ЗАТО Сибирский

О признании утратившими силу решений Совета депутатов ЗАТО Сибирский

Руководствуясь статьями 23, 64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования посёлок Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.03.2015 № 56/14 «Об утверждении Положения «О казне муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края»;
решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.02.2018 № 28/94 «О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.03.2015 № 56/14 «Об утверждении Положения о казне муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края».
2. Опубликовать решение в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Борик Е.В.).

Председатель Совета депутатов                                                 А.С. Дубовецкий

Глава ЗАТО                                                                                          С.М. Драчев
image1.png